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مریم احمدی شیروان    در روزهایی که فضای فکری جامعه 
درگیر مناظره‌ای پرحاشیه و حواشی پس از آن است، بازخوانی یک 
الگوی اصیل بیش از هر زمان دیگری ضروری است. عصری که در 
آن، گاهی استبعاد ذوقی و سلیقه شخصی جایگزین برهان عقلی 
شده و حقیقت در هیاهوی احساسات گم می‌شود. در چنین 
شرایطی، سیره عالم آل‌محمد، حضرت علی بن موسی‌الرضا)ع( 
همچون چراغی پرفروغ، راه را نشان می‌دهد. امروز که روز زیارتی 
آن امام همام است، بهترین فرصت است تا از مکتب مناظرات 
رضوی بیاموزیم؛ مناظراتی که صرفاً یک بحث تاریخی نبود، بلکه 
یک روش‌شناسی دقیق برای کشف حقیقت بر پایه منطق، احترام 

و استدلال قاطع بود.
ــرای تحلیل ایـــن الــگــوی بــی‌بــدیــل و یافتن  بـ
درس‌هایی بــرای امــروز با دکتر سیدعلیرضا 
عالمی، عضو شــورای علمی گــروه مطالعات 
پیشرفت و تمدن پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه 

اسلامی به گفت‌وگو نشسته‌ایم.

در عصری که حقیقت در هیاهوی احساسات گم می‌شود، رمز ■
مانایی و اهمیت استراتژیک مناظرات عالم آل‌محمد، حضرت 
امام رضا)ع( چیست که پس از قرن‌ها همچنان به عنوان یک 

الگوی تمدن‌ساز و قابل استناد مطرح می‌شود؟
مناظرات امام رضا)ع( به سه دلیل روشن، یک الگوی فراتر از زمان 
است. ‏اول، محتوای بنیادین؛ ایشان به مسائل مشترک و همیشه 
ماندگار بشری می‌پرداختند. این پاسخ‌ها نیازهای تمدنی انسان 
را برآورده می‌کنند که مشمول زمان و مکان نمی‌شوند. ‏دوم، روش 
کاربردی؛ حضرت با پایبندی به منطق و استدلال، یک الگوی عملی 
و ساختارمند برای گفت‌وگو ارائه دادند که نشان می‌دهد چگونه 
می‌توان به شکلی صحیح بحث و تبادل نظر کرد. ‏سوم، اخلاق 
حاکم بر گفت‌وگو؛ فراتر از روش، پایبندی ایشان به عدالت، انصاف 
و احترام به طرف مقابل، روح حاکم بر مناظره را شکل می‌داد. این 
منش اخلاقی است که بستر یک گفت‌وگوی سالم اجتماعی و 

سیاسی را تضمین می‌کند و به آن جنبه الگویی می‌بخشد.

فلسفه و ضــرورت مناظره از دیدگاه امام رضــا)ع( چیست و ■
سیره ایشان، به‌ویژه با توجه به جایگاه حکمرانیشان چگونه 

این ضرورت را برای پویایی و حیات یک تمدن تبیین می‌کند؟
مناظره در سیره حضرت ضروری و سبب حیات انسانی است. 
مناظره پاسخی عالمانه به مسائل مشترک انسانی است. 
مناظره‌کننده سعی می‌کند بهترین و باکیفیت‌ترین پاسخ و راه‌حل 
را برای مسائل مشترک در اختیار قرار دهد. اگر چنین فضایی در 
یک جامعه و تمدن ایجاد شود این نشانه‌ پویایی و سرزندگی آن 
جامعه و تمدن بوده و در غیر این صورت نشانه غفلت از امر بسیار 
مهم پرداختن به مسائل و چالش‌هاست. امام رضا)ع( به عنوان 
ولیعهد و با توجه به جایگاه حکمرانی که دارد، سعی می‌کند این 
مناظرات در سطوح گوناگون درون تمدنی و برون تمدنی صورت 

گیرد و دیدگاه‌های مختلف در کنار هم مورد نقد و ارزیابی قرار گیرد. 
ایشان نه تنها چنین فضایی را ایجاد می‌کند بلکه خود به عنوان 
مناظره‌کننده ورود می‌کند؛ کاری که کمتر فردی از جایگاه حکمرانی 
بدان دست می‌زند. همین امر خود نشان‌دهنده صلابت و رفعت 
جایگاه علمی و شخصیتی آن حضرت اســت. هم به ضرورت 
و بایستگی چنین امکانی )امکان مناظره( در جامعه اسلامی 
صحه می‌گذارد و هم خود به عنوان امام در قامت مناظره‌کننده 
ورود می‌کند. چه چیزی گویاتر از این می‌تواند اهمیت و ضرورت 
مناظره و شکل‌گیری چنین محیط و گفتمانی را در جامعه اسلامی 

گوشزد کند؟

با عنایت به آسیب‌شناسی مناظرات معاصر که اغلب به ■
تخریب شخصیت می‌انجامد، حضرت علی بن موسی‌الرضا)ع( 
چــه مــبــانــی اخــاقــی و چـــارچـــوب‌هـــای روش‌شــنــاخــتــی را در 
گفت‌وگوهای خود حاکم می‌کردند که مناظره را از جدل‌های 
بیهوده متمایز کرده و به بستری برای کشف حقیقت بدل کنند؟
در این مسیر اصل اول، خصم نپنداشتن طرف مقابل بود. این 
نگاه سبب می‌شد هدف مناظره، حل مسئله باشد، نه هماوردی 
و تخلیه احساسات. اصل دیگر، فراهم کردن محیطی امن برای 

گفت‌وگو بود. حضرت افراد را با احترام دعوت کرده و امنیت فکری 
کامل آن‌ها را تضمین می‌کرد تا بدون فشار یا سانسور، دیدگاه خود 
را بیان کنند. ایشان حتی حق انتخاب شرایط مناظره را به طرف 
مقابل می‌داد؛ مانند مناظره با رأس‌الجالوت که براساس محتوای 
تورات انجام شد. اصل سوم نیز آزادی کامل در طرح هر مسئله‌ای 
بود. هیچ خط قرمزی وجود نداشت و به همین دلیل امام با عالمان 
برجسته ادیان و مذاهب مختلف مانند جاثلیق، رأس‌الجالوت، 

هیربد زرتشتی و حتی غالیان شیعه مناظره می‌کرد.

فراتر از اصــول کلی، در مقام عمل، روش‌شناسی اجرایی ■
امام رضا)ع( در هنگام مناظره چگونه بود و ایشان چه آداب و 
تکنیک‌های گفت‌وگویی را به کار می‌بستند تا ضمن رعایت 
عدالت و احترام کامل به طرف مقابل، برتری منطق خود را 

اثبات کنند؟
نخستین اصل در مناظرات امام رضا)ع( احترام به طرف مقابل از 
نظر فردی بود و هیچ‌گاه درصدد تحقیر فرد و جایگاه وی برنمی‌آمد 
و شخصیت و جایگاه علمی وی را پاس می‌داشت. دیگر اینکه او را 
به‌خاطر دیدگاهش مورد نکوهش قرار نمی‌داد. شخصیت فرد را 
مورد نقادی قرار نمی‌داد و بر موضوع بحث متمرکز می‌شد و سعی 

می‌کرد آن را از جنبه‌های مختلف بکاود و با شاخص‌های مورد 
توافق توصیف‌، تبیین و تحلیل کند. حضرت اصول مناظره را به 
صورت کامل مراعات می‌کرد و مانع سخن گفتن و اظهارنظر فرد 
نمی‌شد، همواره تقدم در سخن را به طرف مقابل واگذار می‌کرد و 
گاهی اگر طرف مقابل دیدگاهی را به‌خوبی تبیین نمی‌کرد، دیدگاه 
طرف مقابل را به صورت کامل‌تری بیان می‌کرد، یعنی به طرف 
مقابل در تبیینش کمک می‌کرد و بعد در مقابل به طرح دیدگاه 
خود برمی‌آمد. به صورت جالب توجهی رعایت عدالت در ورود به 
بحث را در مناظرات حضرت شاهد هستیم؛ به‌گونه‌ای که این تلقی 
برای ناظر مناظره ایجاد می‌شود که طرف مناظره‌کننده نباید در 
موضع‌گیری‌اش حق‌پنداری داشته باشد، گرچه او درواقع از چنین 
جایگاهی به مناظره وارد شده اما حتی در توجه به دیدگاه‌های طرف 
مقابل نیز باید عدالت را رعایت کند و از منظر او نیز به موضوعات 
و مسائل بنگرد و سعی کند از دریچه نگاه او ورود کند و دست به 
تحلیل بزند. این رویه کمک شایانی به مناظره‌کننده می‌کند تا ناظر 

مناظره، او را در جایگاه رفیع‌تری نسبت به طرف مقابل قرار دهد.
مورد مهم دیگری که از چگونگی مناظره حضرت استنباط می‌شود 
آن است که از شیوه‌های گوناگون و متناسب با موضوع مسئله 
بــرای بیان دیدگاه‌هایش سود می‌جست. معمولاً موضوعات 

بــرون تمدنی را با مباحث عقلی و مشترکات مــورد قبول پاسخ 
می‌داد و برای اقناع حتی با استناد به متون طرف مقابل درصدد 
اعتباربخشی و رد دیدگاه مقابل برمی‌آمد. در موضوعات درون 
تمدنی و در مناظره با عالمان مسلمان بــراســاس تخصص و 
موضوعات مورد نظر آن‌ها از روش‌های متناسب سود می‌جست. 
در مجموع روش مناظره و تنوع در روش و توافق در استفاده از روش 

جزو سیره آن حضرت در مناظره است.

بــرای احیای هنر گمشده مناظره در جامعه امـــروز، چگونه ■
می‌توان مؤلفه‌های کاربردی مکتب مناظراتی حضرت امام 
رضــا)ع( را استخراج و به عنوان یک نقشه راه برای نخبگان و 

فضای فکری جامعه تبیین کرد؟
بر اساس مناظرات حضرت)ع( درمی‌یابیم مناظره یک الزام برای 
جامعه است، به‌ویژه برای شیعه به دلیل آنکه گفتمان نظری و 
ساختار هویتش بر علم بنا شده است، این الزام دو چندان است. 
شیعه باور دارد حقانیتش در منطق علمی‌اش نهفته است، 
از این رو مناظره به‌خوبی می‌تواند این منطق را برجسته کند. 
غفلت از این مهم می‌تواند شیعه را از مهم‌ترین ویژگی‌هایش 
محروم کند. علاوه بر آن، مناظره می‌تواند به عنوان رسانه‌ای 
تأثیرگذار در سطح تمدنی ایفای نقش کند و سبب تحولات و 
تطورات قابل توجه تمدنی شود، مشروط به آنکه فضای مناظره 
فضایی عالمانه و مبتنی بر شرایط پیش‌گفته باشد، مسائل 
اصلی جامعه موضوع بحث قرار گیرد و کسانی که به مناظره 
مبادرت می‌کنند با دانش درباره مسائل و موضوعات به صورت 
تخصصی وارد بحث شوند تا نتایج آن برای جامعه مسلمانان 
سازنده باشد. در این اواخر شاهد هستیم برخی مناظرات جنجالی 
نه عالمانه و نه شرایط مناظره بر آن حاکم است. دلیل شکل‌گیری 
چنین فضایی در مناظرات آن است که یا افــراد متخصص در 
موضوعات و مسائل مطروحه وجود ندارد یا اگر وجود دارد، چنین 
افرادی وارد مناظره که یک رسانه مهم در تبیین و تحلیل مسائل 
و مشکلات است، نمی‌شوند. الزام قطعی امروز ما این است که 
باید جایگاه تخصصی پرداختن به مسائل را در قالب‌هایی چون 
مناظره علمی به فضای حل مشکلات بازگردانیم و شرایط را برای 
بسط چنین امکانی فراهم کنیم. پرسشگری‌هایی که در جامعه 
مطرح می‌شود به صورت عالمانه و تخصصی مطرح و تحلیل 
شود و از سوی دیگر بر موضوعات زیر بنایی و تخصصی که در حوزه 
و دانشگاه کمتر به آن‌ها توجه شده و امروزه خلأ در آن‌ها آسیب 
مهمی به شمار می‌رود، توجه صورت گیرد. برای نمونه، امروز در 
ایران و حتی در عالم تشیع، در هیچ یک از حوزه‌های مربوط به 
ائمه شیعه، فردی متخصص نداریم که به صورت تخصصی امام 
جوادشناس یا فاطمه‌شناس یا حتی امام‌صادق‌شناس باشد و 
این آسیبی بزرگ است. امید است کاستی‌هایی از این دست به 
صورت تخصصی مورد توجه حوزه و دانشگاه و مراکز علمی قرار 
گیرد و خلأهای مطالعاتی در این زمینه و زمینه‌های مشابه که بازگو 

کردن آن خارج از این گفت‌وگو است، ترمیم شود.

تبیین مؤلفه‌های یک مناظره تمدن‌ساز براساس سیره امام رضا)ع(؛ از منطق اقناع تا اخلاق گفت‌وگو

مناظره را از عالم آل‌محمد jبیاموزیم
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آگهی تاریخ 19 /09/ 1404      صفحه3 رواق
)آگهی تحدید حدود اختصاصی(

نظر به اینکه تحدید حدود پلاک 156- اصلی بخش دو طبس واقع در روستای اسفندیارانجام 
نگردیــده  و قــرار اســت برابــر آرای صــادره از طــرف هیئــت قانــون تعییــن تکلیــف اراضــی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی پلاکهای فرعی ذیل از 156  اصلی بخش دو طبس منجر به 
صدور سند مالکیت گردد لذا وبا رعایت مواد14و15قانون ثبت عملیات تحدیدحدود در تاریخ 
و ســاعت مقرر  درمحل شــروع وبه عمل خواهدآمد لذا بدینوســیله انتشــارآگهی ازمتقاضی 
وصاحبان املاک مجاوردعوت میشــود تا درروزو ســا عت مقرردرمحل حضور به هم رســا نند 
وهرادعا ئی نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار و ابراز دارند و 
کسا نی که به عملیات تحدید حدود واخواهی داشته با شند میتوانند به استناد ماده 20 قا 
نون ثبت ودر اجرای مواد 74 و86 آئین نامه اصلاحی قا نون ثبت ازتاریخ تحدید ظرف یکماه 
اعتراض خود راکتبا به اداره ثبت اسناد طبس تسلیم ورسید دریا فت نمایند ونیزظرف مدت 
یکمــاه ازتاریــخ اعتــراض به اداره ثبت دادخواســت خودرا به مرجع ذیصلاح قضا ئی تســلیم 
و گواهــی لازم ازمرجــع قضــا ئی مربوطه اخذوبه اداره ثبت تســلیم نمایــد در غیر اینصورت ا 

قدامات قا نونی بنا به تقا ضای ذینفع به عمل خواهد آمد.
)قطعات واقع دربخش دو طبس روستای اسفندیار (

1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین مودب پلاک 577 فرعی
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی کرمانی پلاک 578 فرعی

3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی صادق علی دوست پلاک 579 فرعی.
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس حبیبی پلاک 580 فرعی

5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قدرت الله چوپان زاده پلاک 581 فرعی
6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خداوردی البرز پلاک 582 فرعی
7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی مالک پلاک 583 فرعی

8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه صغرا آخوندی پلاک 584 فرعی
9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی طاهره الهامی پلاک 585 فرعی
10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سرور عباسی پلاک 586 فرعی

11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه صغرا آخوندی پلاک 587 فرعی
12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی معصومه آخوندی پلاک 588 فرعی

13- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی راضیه آخوندی پلاک 589 فرعی
14- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی راضیه آخوندی پلاک 590 فرعی

15- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی شهربانو آخوندی پلاک 591 فرعی 
16- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی شهربانو آخوندی پلاک 592 فرعی

17- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی مودب پلاک 593 فرعی
18- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه میثاقی پلاک 594 فرعی

19- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مرضیه آخوندی  پلاک 595 فرعی
20- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مرضیه آخوندی پلاک 596 فرعی

21- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مرضیه آخوندی پلاک   597 فرعی
22- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رضا آخوندی پلاک  598 فرعی

23- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی آخوندی پلاک 599 فرعی
24- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی آخوندی پلاک 600 فرعی

25- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عبدالله آخوندی پلاک 601 فرعی
26- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عبدالله آخوندی پلاک 602 فرعی

27- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فتح الله آخوندی پلاک 603 فرعی
28- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خیرالنساء البرز پلاک 604 فرعی

29- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فتح الله آخوندی پلاک 605 فرعی
30- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فتح الله آخوندی پلاک 606 فرعی

31- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن البرز پلاک 607 فرعی
32- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن البرز پلاک 608 فرعی
33- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن البرز پلاک 609 فرعی

34- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس رضائی پلاک 610 فرعی
35- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس رضائی پلاک 611 فرعی
36- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس رضائی پلاک 612 فرعی

37- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس رضائی ق پلاک 613 فرعی
38- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن البرز پلاک 614 فرعی

39- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن البرز پلاک 615 فرعی                        
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40- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن البرز پلاک 616 فرعی
41- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس رضائی پلاک 617 فرعی

42- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد شاه گل پلاک 618 فرعی
43- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل شاه گل پلاک 619 فرعی
44- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل شاه گل پلاک 620 فرعی
45- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل شاه گل  پلاک 621 فرعی
46- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل شاه گل پلاک 622 فرعی
47- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اسماعیل شاه گل پلاک 623 فرعی

48- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا مودب پلاک 624 فرعی
49- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی مودب پلاک 625 فرعی

50- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی زهرا رسائی  پلاک 626 فرعی
51- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمدعلی مودب پلاک 627 فرعی

52- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خیر النساء حبیبی پلاک 628 فرعی
53- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سرور عباسی پلاک 629 فرعی

54- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خدابخش میثاقی  پلاک 630 فرعی

55- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی مودب پلاک 631 فرعی
56- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی مودب پلاک 632 فرعی

57-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین مودب پلاک 633 فرعی
58-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین مودب پلاک 634 فرعی

59- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباسعلی مالک پلاک 635 فرعی 
60- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شکسته  پلاک 636 فرعی

61- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  محمد علی مودب  پلاک 637 فرعی
62- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  یدالله اکبری پلاک 638 فرعی

63- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی طاهره الهامی پلاک 639 فرعی
64- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی الیاس اکبری پلاک 640 فرعی

65- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی نقدی پلاک 641 فرعی
66- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی صادق علی دوست پلاک 642 فرعی

67- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد دوستکار پلاک 643 فرعی
68- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی امان الله آهی پلاک 644 فرعی

69- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس صفار پلاک 645 فرعی
70- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خدابخش الدو پلاک 646 فرعی
71- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد کوثری پلاک 647 فرعی

72- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی خدابخش میثاقی پلاک 648 فرعی
73- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی نساء میثاقی پلاک 649 فرعی

74- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی فاطمه عباسی پلاک 650 فرعی
75- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی سرور عباسی پلاک 651 فرعی
76- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی مالک پلاک 652 فرعی

77- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمدعلی مودب  پلاک 653 فرعی 
78- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسن البرز  پلاک 654 فرعی

79- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی لیلی آهی پلاک 655 فرعی          
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80- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی نقدی  پلاک 656 فرعی
81- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس مرادی پلاک 657 فرعی
82- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی یدالله اکبری پلاک 658 فرعی

83- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد هادی الهامی پلاک 659 فرعی
84- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین الهامی پلاک 660 فرعی
85- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین الهامی پلاک 661 فرعی
86- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین الهامی پلاک 662 فرعی

87- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی مودب پلاک 663 فرعی
88- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین الهامی پلاک 664 فرعی

89- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود علی دادی پلاک665 فرعی
90- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس میثاقی پلاک 666 فرعی

91- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود علی دادی پلاک 667 فرعی
92- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود علی دادی پلاک 668 فرعی
93- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمود علی دادی پلاک 669 فرعی

94- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حبیب عباسی پلاک 670 فرعی
95- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حبیب عباسی پلاک 671 فرعی
96- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حبیب عباسی پلاک 672 فرعی

97- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قدرت الله چوپان زاده  پلاک 673 فرعی
98- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قدرت الله چوپان زاده پلاک 674 فرعی
99- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی قدرت الله چوپان زاده پلاک 675 فرعی

100- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ذبیح اله رستمی پلاک 676 فرعی
101- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ذبیح اله رستمی پلاک 677 فرعی

102- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی نعمتی پلاک 678 فرعی
103- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حبیب اله ملائی پلاک 679 فرعی
104- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حبیب اله ملائی پلاک 680 فرعی
105-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حبیب اله ملائی پلاک 681 فرعی

106-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رحمت الله صابریان پلاک 682 فرعی
107- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رحمت الله صابریان پلاک 683 فرعی
108- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رحمت الله صابریان پلاک 684 فرعی
109- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رحمت الله صابریان پلاک 685 فرعی
110- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رحمت الله صابریان پلاک 686 فرعی

111- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی یدالله اکبری پلاک 687 فرعی
112- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مرتضی خان زاده  پلاک 688 فرعی
113- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مرتضی خان زاده پلاک 689 فرعی

114- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد هادی الهامی پلاک 690 فرعی
115- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد هادی الهامی  پلاک 691 فرعی
116- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد هادی الهامی پلاک 692 فرعی
117- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد هادی الهامی پلاک 693 فرعی
118- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد هادی الهامی پلاک 694 فرعی

119- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی مودب پلاک 695 فرعی
120- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد علی مودب  پلاک 696 فرعی         
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غلامرضا کدخدایی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و مواد 13 و 14 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي حوزه ثبتی  شهرستان جوین استان خراسان رضوي

1-برابــر راي 140460306019003658 مــورخ 1404/08/28 بــه کلاســه 1404/373 تصرفــات مالكانه 
آقاي محمد ملك پور فرزند هادي به نشانی جوین کروژده در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 
13396.58 مترمربع از پلاک 2 اصلي اراضی شاهواج بخش 7 جوین و از مالکیت آقای اسماعیل 

کروژدهی فرزند غلام کسر گرديده است.
2-برابــر راي 140460306019003225 مــورخ 1404/08/07  بــه کلاســه 1404/387 تصرفات مالكانه 
آقــاي احمدرضــا شــمس ابــادي فرزند ابولقاســم به نشــانی جوین شــمس آباد دريــك قطعه زمين 
مزروعي به مساحت 1246.56 مترمربع از پلاک 3  اصلي اراضی چهل بند واقع در بخش 7 جوین و 

از مالکیت آقای علی محمد کلاته آقامحمدی فرزند اله وردی کسر گرديده است.
3-برابــر آرای 140460306019003526 ، 140460306019003528  مــورخ 1404/08/24 بــه کلاســه 
1404/280،281 تصرفــات مالكانــه خانــم معصومه نيكــدل فرزند غلامرضا به نشــانی جوین- نقاب 
در دو قطعه زمين مزروعي قطعه اول به مســاحت 4025 مترمربع قطعه دوم به مســاحت 3200 
مترمربع از پلاک 3 اصلي اراضی چهل بند واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت آقای عبدالحسین 

جمالی کلاته آقامحمدی فرزند حسن کسر گرديده است.
4-برابــر آرای 140460306019003032، ،140460306019003044، ، 140460306019003048  مــورخ 
1404/07/24  به کلاسه 269 ، 275 ، 276 /1404 ، تصرفات مالكانه آقاي محمد كلاته اقامحمدي 
فرزند علي اصغر به نشانی جوین کلاته آقامحمد در سه  قطعه زمين مزروعي مجموعا به مساحت 
38623.14 از پلاک 3 اصلي اراضی چهل بند واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت آقای غلامعلی 

نقابی فرزند علی اکبر و بخشی از فاقد ثبت کسر گرديده است.
5-برابر راي 140460306019003142 مورخ 1404/07/28  به کلاسه 1404/285 تصرفات مالكانه آقاي 
محمد محمدي پور فرزند قدرت اله به نشانی جوین کلاته آقامحمد در يك قطعه زمين مزروعي به 
مساحت 4356.24 مترمربع از پلاک 3 اصلي اراضی چهل بند واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت 
مشاعی آقایان قدرت اله و محمدحسن کلاته آقامحمدی و بخشی از فاقد ثبت کسر گرديده است.
مــورخ    140460306019003099 ،  140460306019003103 ، آرای 140460306019003095  6-برابــر 
1404/07/27 به کلاسه 175، 176 ، 223 /1404 تصرفات مالكانه آقاي جواد محمدپور فرزند قدرت 
الــه بــه نشــانی جوین کلاته آقامحمد در ســه قطعه زميــن مزروعي جمعا به مســاحت 16445.50 
مترمربع  از پلاک 3 اصلي اراضی چهل بند واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت خانم گوهر کلاته 

آقامحمدی فرزند محمداسماعیل و بخشی از فاقد ثبت کسر گرديده است.
7-برابر آرای 140460306019003691 ، 140460306019003685 مورخ 1404/09/01  به کلاســه 221 ، 
1404/231 تصرفات مالكانه آقاي رمضانعلي رشيدي فر فرزند باباعلي به نشانی جوین محله شمس 
آباد در دو قطعه زمين مزروعي قطعه اول به مساحت 10962.49 مترمربع قطعه دوم به مساحت 
13886.51 مترمربع از پلاک 4  اصلي اراضی یام بخش 7 جوین و از مالکیت خود متقاضی و آقای 

حبیب اله نقابی فرزند ارواجعلی کسر گرديده است.
8-برابر راي 140460306019003699 مورخ 1404/09/01  به کلاسه 1404/222 تصرفات مالكانه آقاي 
رمضانعلي رشيدي فر فرزند باباعلي به نشانی جوین محله شمس آباد در يك قطعه زمين مزروعي 
به مساحت 15963.71 مترمربع از پلاک 4  اصلي اراضی یام واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت 

آقای قاسم نقابی فرزند غلامحسین کسر گرديده است.
9-برابر راي 140460306019003477 مورخ 1404/08/19  به کلاســه 1404/11 تصرفات مالكانه آقاي 
حسن شكوهي پور فرزند قربانعلي به نشانی جوین نقاب در يك قطعه زمين مشجر به مساحت 
1148.47 مترمربع از پلاک 4  اصلي اراضی یام واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت آقای غلامرضا 

نقابی فرزند اکبر کسر گرديده است.
10-برابــر راي 140460306019003084 مــورخ 1404/07/27  بــه کلاســه 1404/368 تصرفات مالكانه 
آقاي محسن محمدي فرزند براتعلي به نشانی جوین نقاب در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 
2643.29 مترمربع  از پلاک 4  اصلي اراضی یام واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت آقای براتعلی 

ملایجردی فرزند گل محمد و بخشی از فاقد ثبت یام محرز و کسر گرديده است.
11-برابر راي 140460306019003091 مورخ 1404/07/27  به کلاسه 1404/369 تصرفات مالكانه آقاي 
براتعلي محمدي فرزند غلامحسين به نشانی جوین نقاب در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 
6169.75 مترمربع از پلاک 4  اصلي اراضی یام واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت آقای براتعلی 

ملایجردی فرزند گل محمد و بخشی از فاقد ثبت کسر گرديده است.
12-برابــر راي 140460306019003087 مــورخ 1404/07/27  بــه کلاســه 1404/370 تصرفات مالكانه 
آقــاي براتعلــي محمدي فرزند غلامحســين به نشــانی جوین نقاب در يك قطعــه زمين مزروعي به 
مساحت 4783.91 مترمربع از پلاک 4  اصلي اراضی یام واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت آقای 

براتعلی ملایجردی فرزند گل محمد و بخشی از فاقد ثبت کسر گرديده است.
13-برابــر راي 140460306019003129 مــورخ 1404/07/28  بــه کلاســه 1404/380 تصرفات مالكانه 
آقاي حسن محمدي فرزند براتعلی به نشانی جوین نقاب در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 
2856.38 مترمربع از پلاک 4  اصلي اراضی یام واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت آقای براتعلی 

ملایجردی فرزند گل محمد و بخشی از فاقد ثبت کسر گرديده است.
14-برابــر راي 140460306019003139 مــورخ 1404/07/28  بــه کلاســه 1404/382 تصرفات مالكانه 
آقاي علي ملايجردي فرزند حسن به نشانی جوین ملایجرد در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 
4978.49 مترمربعاز پلاک 4  اصلي اراضی یام واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت آقای محمدرضا 

معلمی فرزند عبدالحسین و بخشی از فاقد ثبت کسر گرديده است.
14-برابــر راي 140460306019003107 مــورخ 1404/07/27  بــه کلاســه 1404/356 تصرفات مالكانه 
آقاي محمدرضا كلاته اقامحمدي فرزند غلامحسين به نشانی جوین کلاته آقامحمد در يك قطعه 
زمين مزروعي به مساحت 4850.40 مترمربع از پلاک 4  اصلي اراضی یام واقع در بخش 7 جوین 

و از مالکیت آقای محمدرضا معلمی فرزند عبدالحسین و بخشی از فاقد ثبت کسر گرديده است.
15-برابــر آرای 140460306019003126 ، ،140460306019003133  مــورخ 1404/07/28  بــه کلاســه 
1404/234،367 تصرفات مالكانه آقاي ابوذر سيرغاني فرزند ادينه محمد به نشانی جوین شمس 
آباد در دو قطعه زمين مزروعي مجموعا به مســاحت 11243.11  مترمربع از پلاک 4  اصلي اراضی 

یام واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت آقای رمضانعلی قنبرآبادی فرزند محمداسماعیل و بخشی 
از فاقد ثبت کسر گرديده است.

16-برابــر راي 140460306019003122 مــورخ 1404/07/28  بــه کلاســه 1404/233 تصرفات مالكانه 
آقاي ابوذر ســيرغاني فرزند ادينه محمد به نشــانی جوین شــمس آباد در يك قطعه زمين مزروعي 
به مساحت 1878 مترمربع از پلاک 4  اصلي اراضی یام واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت آقای 

رمضانعلی قنبرآبادی فرزند محمداسماعیل و بخشی از فاقد ثبت کسر گرديده است.
17-برابر راي 140460306019003694 مورخ 1404/09/01 به کلاســه 528581405516940  تصرفات 
مالكانه خانم خيرالنســاء کمايســتاني فرزند محمدحسن به نشانی جوین کمایستان در يك قطعه 
زمين مزروعي به مساحت 11717.13 مترمربع از پلاك 54 اصلي اراضی کمایستان واقع در بخش 7 

جوین و از مالکیت آقای محمدحسن کمایستانی فرزند محمدحسین کسر گرديده است.
18-برابــر راي 140460306019003392 مــورخ 1404/08/12  به کلاســه 1404/273 تصرفات مالكانه 
آقاي جهانگير قمبرابادي فرزند عبدالرحيم به نشانی جوین قدرآباد در يك قطعه زمين مزروعي به 
مساحت 10394 مترمربع از پلاك 84 فرعي از 67 اصلي اراضی قنبرآباد واقع در بخش 7 جوین و 

از مالکیت آقای نجم الدین قنبرآبادی فرزند اسماعیل کسر گرديده است.
19-برابــر راي 140460306019003530 مــورخ 1404/08/24  بــه کلاســه 1404/279 تصرفات مالكانه 
خانــم معصومــه نیکــدل فرزنــد غلامرضــا به نشــانی جوین نقــاب در يــك قطعه زميــن مزروعي به 
مساحت 3530.61  مترمربع از پلاك 815  فرعي از 74 اصلي اراضی کلاته آقامحمد واقع در بخش 

7 جوین و از مالکیت آقای غلامرضا نیکدل فرزند حسین کسر گرديده است.
20-برابر راي 140460306019003662 مورخ 1404/08/28  به کلاسه 1404/375 تصرفات مالكانه آقای 
علی شریفی موحد فرزند اسماعیل به نشانی جوین کلاته آقامحمد در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 
1100.20  مترمربع از پلاك 144  فرعي از 74 اصلي اراضی کلاته آقامحمد واقع در بخش 7 جوین و از 
مالکیت ورثه میرزا ابراهیم کلاته آقامحمدی و ورثه بانو سکینه بیگم کلاته آقامحمدی کسر گرديده است.

21-برابــر راي 140460306019003427 مــورخ 1404/08/13  بــه کلاســه 1404/250 تصرفات مالكانه 
خانــم فاطمــه ملایجردی فرزند حســین به نشــانی جویــن ملایجرد در يك قطعه زميــن مزروعي به 
مساحت 211 مترمربع از پلاك 174  فرعي از 74 اصلي اراضی کلاته آقامحمد واقع در بخش 7 جوین 

و از مالکیت آقای پیرمحمد کلاته آقامحمدی فرزند آدینه علی کسر گرديده است.
22-برابــر راي 140460306019003687 مــورخ 1404/09/01  بــه کلاســه 1404/328 تصرفات مالكانه 
آقای محمود اسماعیلی پور فرزند آدینه محمد به نشانی جوین نقاب در يك قطعه زمين مزروعي 
به مساحت 171.00  مترمربع از پلاك 762  فرعي از 74 اصلي اراضی کلاته آقامحمد واقع در بخش 

7 جوین و از مالکیت خود متقاضی کسر گرديده است.
23-برابر راي 140460306019003668 مورخ 1404/08/28  به کلاســه 1404/376 تصرفات مالكانه 
آقای ابوالفضل طهماسبی فرزند محمدحسن به نشانی جوین نقاب در يك قطعه زمين مزروعي به 
مساحت 167.38 مترمربع از پلاك 23 فرعي از 78  اصلي اراضی برچنگ واقع در بخش 7 جوین 

و از مالکیت خانم لیلی نقابی فرزند رمضانعلی کسر گرديده است.
24-برابــر راي 140460306019003258 مــورخ 1404/08/08  بــه کلاســه 1404/26 تصرفــات مالكانه 
آقــای براتعلــی غلامــی فرزنــد محمدعلــی به نشــانی جوین نقــاب در يــك قطعه زميــن مزروعي به 
مساحت 292.31  مترمربع از پلاك 74  فرعي از 81  اصلي اراضی کلاته ملاقربانعلی واقع در بخش 
7 جوین و از مالکیت خانم رقیه ملایجردی فرزند بهرام و سایر مالکین مشاعی کسر گرديده است.

25-برابــر راي 140460306019003253 مــورخ 1404/08/08  بــه کلاســه 1404/25 تصرفات مالكانه 
خانم خدیجه کلاته میمری فرزند رمضانعلی به نشانی جوین نقاب در يك قطعه زمين مزروعي به 
مساحت 292.31  مترمربع از پلاك 74 فرعي از 81  اصلي اراضی کلاته ملاقربانعلی واقع در بخش 
7 جوین و از مالکیت خانم رقیه ملایجردی فرزند بهرام و سایر مالکین مشاعی محرز گرديده است.

26-برابــر راي 140460306019003469 مــورخ 1404/08/17  بــه کلاســه 1404/371 تصرفات مالكانه 
خانم مریم نقابی فرزند غلامرضا به نشــانی جوین نقاب در يك قطعه زمين مزروعي به مســاحت 
238 مترمربــع از پــلاك 82  اصلــي اراضــی جنــت آبــاد واقع در بخــش 7 جویــن و از مالکیت آقای 

غلامرضا نقابی فرزند قربانعلی کسر گرديده است.
27-برابــر راي 140460306019003401 مــورخ 1404/08/12  بــه کلاســه 1404/236 تصرفات مالكانه 
خانم نجمه محمدی مجد فرزند رضا به نشانی جوین نقاب در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 
440.13  مترمربــع از پــلاك 82  اصلــي اراضــی جنت آباد واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت آقای 

محمدحسین ته بندی فرزند حسن محرز و کسر گرديده است.
28-برابــر راي 140460306019003406 مــورخ 1404/08/12  بــه کلاســه 1404/271 تصرفــات مالكانه 
آقــای جــواد کلاته آقامحمدی فرزند محمدرضا به نشــانی جوین نقاب در يك قطعه زمين مزروعي 
بــه مســاحت 439.68  مترمربــع از پــلاك 82  اصلي اراضی جنت آباد واقــع در بخش 7 جوین و از 

مالکیت آقای محمدحسین ته بندی فرزند حسن کسر گرديده است.
29-برابــر راي 140460306019003403 مــورخ 1404/08/12  به کلاســه 1404/377 تصرفات مالكانه 
آقای علی اصغر قاسمی فرزند محمد به نشانی جوین نقاب در يك قطعه زمين مزروعي به مساحت 
146.89  مترمربــع از پــلاك 82  اصلــي اراضــی جنت آباد واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت آقای 

علی اصغر کلاته آقامحمدی فرزند محمدابراهیم کسر گرديده است.
30-برابــر آرای 140460306019003655 ، 140460306019003657 مــورخ 1404/08/28  بــه کلاســه 
1404/467 تصرفات مالكانه آقای مهدی سپهری فرزند غلام و خانم طاهره زورآبادی فرزند غلامحسن به 
نشانی جوین زورآباد در دو قطعه زمين مزروعي هر کدام به مساحت 750  مترمربع از پلاك 1434 فرعی 
از 134- اصلي اراضی سید آباد واقع در بخش 7 جوین و از مالکیت خود متقاضیان کسر گرديده است.

لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهــي مي شــود در صورتي كه 
اشــخاص نســبت به مالكيت متقاضيان اعتراضي دارند مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.     آ-140413729
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